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E DIELA E 10 E LLUKAIT ( GRUAJA E KËRRUSUR) 
PREDIKIM NGA KRYEPISKOPI I TIRANËS, 
DURRËSIT DHE GJITHË SHQIPËRISË JOANI

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

 

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0FxUnhdZcbps5PMUDFFhn6pcgez8LkM6oD4QDfNnL4Gr6iuukgABTDAygzrCfNbkCl

